
Tisknuto: 27.05.2024  09:33

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářská práce 1
KHK/BAP1  / 3

Pracoviště / Zkratka KHK / BAP1
Název Bakalářská práce 1

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 11 / -
0 / -
7 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KHK/BP1
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Ověřit studentovu schopnost samostatně řešit dílčí odborný problém daného studijního oboru.

Požadavky na studenta

Pravidelné konzultace s vedoucím BP dle pokynů v zadání PB a plnění časového plánu tvorby BP. Sběr materiálu, pravidelné
zasílání rozpracovaných  kapitol vedoucímu BP.

Obsah

Obsahem konzultací jsou  hlavní metodologické, věcné a formulační otázky vyplývající z příprav bakalářských prací. Jde zejména
o  pokyny pro psaní a odevzdání BP dle směrnice děkana, strategie a taktika psaní odborného textu, hlavní zásady publikační
etiky, vyhledávání bibliografických podkladů, schopnost správně citovat, hlavní zásady písemného vyjadřování se zaměřením ke
stylistice. Dále struktura bakalářské  práce: Předmluva, Úvod, Stav pramenů a literatury, Hlavní tematické kapitoly a podkapitoly,
Závěr.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Doc. Mgr. Vít Aschenbrenner, Ph.D. (100%), Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D. (100%), Mgr. et Mgr.
Romana Feiferlíková, Ph.D. (100%), Doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. (100%), Doc. PaedDr. Daniela
Mandysová (100%), Mgr. et Mgr. Ing. Veronika Růžičková, Ph.D. et Ph.D. (100%), Doc. PaedDr. Marie
Slavíková, CSc. (100%), Prof. PhDr. MgA. Jan Vičar, CSc. (100%)

•  Vede seminář:

Doc. Mgr. Vít Aschenbrenner, Ph.D., Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D., Mgr. et Mgr. Romana
Feiferlíková, Ph.D., Mgr. Petr Haas, Ph.D., Doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc., Doc. PaedDr. Daniela
Mandysová, Mgr. Roman Michálek, Ph.D., Mgr. et Mgr. Ing. Veronika Růžičková, Ph.D. et Ph.D., Doc.
PaedDr. Marie Slavíková, CSc., Prof. PhDr. MgA. Jan Vičar, CSc.

•  Examinátoři:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:33



Strana: 2 / 3

Literatura

FRANCÍREK, František. Bakalářská práce: co, jak a proč připravit, zpracovat, napsat a zhodnotit
(obhájit).. Praha: Ingenio et Arti, 2013.

•  Základní:

literatura vážící se ke zvolenému tématu.•  Základní:
KAPOUNOVÁ, Jana a Pavel KAPOUN. Bakalářská a diplomová práce: od zadání po obhajobu..
Praha: Grada, 2017.

•  Doporučená:

BOLDYŠ, Petr. Bibliografické citace dokumentů podle ČSN ISO 690..•  Doporučená:
TAUFER, Ivan, Josef KOTYK a Milan JAVŮREK. Jak psát a obhajovat závěrečnou práci:
bakalářskou, diplomovou, rigorózní, disertační, habilitační.. Pardubice: Univerzita Pardubice, 2014.

•  Doporučená:

KOZLOVÁ, Lucie a Veronika KUBELOVÁ. Jak psát bakalářskou a diplomovou práci.. České
Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,, 2009.

•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 78

78Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

úspěšně uzavřené studium teoretických disciplín, které podmiňují kvalitní zpracování zvoleného tématu

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

bc. studium: své učení a pracovní činnost si sám plánuje a organizuje,

bc. studium: efektivně využívá různé strategie učení k získání a zpracování poznatků a informací, hledá a rozvíjí účinné
postupy ve svém učení,

Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

Písemně popsat hudební jev s využitím vědeckých metod a zásad pro odborný text.

Využít dosaženého teoretického a praktického vzdělání pro samostatný pohled na sledovanou oblast.

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

Aplikovat zásady zpracování odborného textu dle formálních požadavků a norem.

Adekvátně formulovat získané poznatky do vědeckého textu.

Obecné způsobilosti - po absolvování předmětu je student schopen:

bc. studium: do jejich řešení zahrnují úvahu o jejich etickém rozměru,

bc. studium: srozumitelně a přesvědčivě sdělují odborníkům i laikům informace o povaze odborných problémů a vlastním
názoru na jejich řešení,

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:33



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - KOMPLET

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2023

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - KOMPLET

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2020

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - KOMPLET

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2022

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - KOMPLET

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2021

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2020

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2021

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2022

Hudba se zaměřením
na vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2023

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2023

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2021

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2022

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2020

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Kombinov
aná

Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2023

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2022

Učitelství pro
mateřské školy

Bakalářský Prezenční Učitelství pro mateřské
školy

1 2023 Blok Seminář
k bakalářské
práci

B 3 ZS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  09:33


